UNIDADE 30 R$ 173,25 R$ 5.197,50 

13 

ANALOGICO 
PRETO 

RESISTÊNCIA E PINO METÁLICO, 
DIMENSÕES E PESO: DESIGN 
COMPACTO COM 16 CM DE 
COMPRIMENTO, 5CM DE LARGURA, E 
9CM DE ALTURA, PESANDO APENAS 
0,41KG. EXCLUSIVO PARA ME/EPP. 

VALOR TOTAL: R$ 299.625,70 

VALOR TOTAL: R$ R$ 299.625,70 (duzentos e noventa e nove mil seiscentos e vinte e cinco 
reais e setenta centavos). 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. O(s) MATERIAL ESPORTIVO deverá(ão) estar acondicionado(s) de forma compatível à 
sua integridade e conservação e transportado(s) adequadamente. 

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de